
استقلال خوزستان موافق جدایی وینگر کنگویی

اسماعیل و بیفو به هم می‌رسند؟
به  ورود  حال  در  برتر  لیگ  رقابت‌های 
خود  سرنوشت‌ساز  و  حساس  هفته‌های 
است اما در این میان، تیم‌های مدعی و 
حاضر در بالای جدول، در کنار تمرکز بر 
مسابقات پیش رو، نیم‌نگاهی نیز به بازار 
نقل و انتقالات تابستانی دارند. همان‌گونه 
که در فصل گذشته شاهد بودیم، در چنین 
مقطعی باشگاه‌ها تاش خود را برای جذب 

بازیکنان مورد نظر آغاز می‌کنند.
با توجه به درخشش وینگر خارجی استقلال 
خوزستان، به طور خاص، نام »بیفوما« وینگر 

کنگویی به عنوان یکی از اهداف اصلی چندین 
ح شده است.  ح در رسانه‌ها مطر تیم مطر
عملکرد چشمگیر وی در فصل جاری باعث 
شده تا باشگاه‌هایی نظیر استقلال، فولاد، 
تراکتور، سپاهان و گل‌گهر به دنبال جذب او 
باشند. البته این وینگر با باشگاه استقلال 
خوزستان قرارداد دارد اما اظهارنظر اخیر البرز 
حاجی‌پور سرپرست تیم خوزستانی مبنی بر 
اعلام فروش این بازیکن به علت مشکلات 
مالی استقلال خوزستان، او را به یک شکار 
جالب برای تیم‌های لیگ برتری تبدیل کرد.

از آن است که باشگاه  شنیده‌ها حاکی 
پرسپولیس، با توجه به احتمال تغییرات 
مدیریتی در صورت عدم قهرمانی، تاکنون 
اقدام خاصی در زمینه جذب بازیکن نداشته 
است. با این حال، اسماعیل کارتال، سرمربی 
پرسپولیس در تلاش است تا با جذب 4 یا 5 
بازیکن خارجی با کیفیت، تیم خود را برای 

فصل آینده تقویت کند.
نکته قابل توجه، ارتباط قبلی کارتال با بیفوما 
در دوران حضور در فوتبال ترکیه است. کارتال 
از این ارتباط برای ترغیب بیفوما به پیوستن 

به پرسپولیس استفاده کرده و به او اطمینان 
داده که در برنامه‌های تهاجمی تیم، جایگاه 
ویژه‌ای خواهد داشت. بیفوما نیز به همکاری 
با کارتال تمایل نشان داده و دوست دارد فصل 

آینده را در پرسپولیس به میدان برود.
سابقه همکاری این دو به سه سال پیش و تیم 
آنکاراگوجو در ترکیه بازمی‌گردد. در آن زمان، 
بیفوما زیر نظر کارتال در 12 مسابقه به میدان 
رفت و 3 گل به ثمر رساند. در مجموع 1018 
دقیقه‌ای که کارتال به بیفوما فرصت بازی داده 
بود، این بازیکن توانست قابلیت‌های خود را 

به نمایش بگذارد.
با نزدیک شدن به پایان فصل و آغاز فعالیت 
رسمی بازار نقل و انتقالات، رقابت برای جذب 
بیفوما و سایر بازیکنان مورد نظر تیم‌ها، وارد 
فاز جدی‌تری خواهد شد. پرسپولیس در 
زمستان گذشته برای جذب این بازیکن رسماً 
اقدام کرد که با رقم درخواستی بالای باشگاه 
خوزستانی این جابه‌جایی میسر نشد اما 
حالا با چراغ سبز آبی‌های جنوب شاید این 
انتقال مهیا شود و شاگرد سابق کارتال دوباره 

زیر نظر او کار کند.
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از نوراللهی و محرمی تا بیفوما و نیازمند

محتوای سبد خرید داخلی کارتال لو رفت؟

طی چند روز اخیر اخبار بسیاری 
درباره بازیکنان مورد علاقه باشگاه 
پرسپولیس یا کارتال به گوش می‌رسد 
که البته اصلاً مشخص نیست از کجا 
به رسانه‌ها درز کرده است. البته 
طبیعتاً هیچ کس در باشگاه، اسامی 
مطرح شده در رسانه‌ها را به عنوان 
تأیید  انتقالاتی  و  نقل  گزینه‌های 
نمی‌کند. در عین حال به نظر می‌رسد 
مسأله نقل و انتقالات با توجه به 
بازی‌های باقیمانده در لیگ برتر بسیار 
مخفیانه پیش می‌رود و فقط رضا 
درویش و کارتال و مدیر تیم در جریان 
نقل و انتقالات هستند. طی روزهای 
اخیر نام پیام نیازمند، صادق محرمی، 
تیوی بیفوما، عارف آقاسی و احمد 
نوراللهی برای حضور در پرسپولیس 
مطرح شده که با توجه به شایعات 
مربوط به لیست خروج می‌توانند 
جانشینان احتمالی الکسیس گندوز، 
ایوب العملود، سعید صادقی، یاسین 
سلمانی و گئورگی گولسیانی، حسین 
کنعانی‌زادگان و مسعود ریگی باشند.
با این وجود می‌توان شرایط خرید این 

گزینه‌ها را بررسی کرد:

 1( احمد نوراللهی: هافبک سال‌های 
قبل پرسپولیس در فوتبال امارات 
همچنان می‌درخشد. او تا اینجای 
فصل برای الوحده طی 23 بازی، 4 گل 
زده و 4 پاس گل داده اما قراردادش 30 
ژوئن 2025 )دو ماه و نیم دیگر( تمام 
خواهد شد. گفته شده الوحده تمایلی 
برای تمدید قرارداد نوراللهی ندارد. این 
بازیکن قراردادی 2/5 میلیون دلاری با 
باشگاه اماراتی داشته و مشخص نیست 
اگر بخواهد به فوتبال ایران برگردد 
رقم قراردادش چقدر باید باشد تا 
پرسپولیس به هم نریزد. از طرفی 
گفته می‌شود عزیزبک گانیف زوج 
ازبک او در شباب الاهلی به البطائح 
پیوسته و شاید فرهاد مجیدی بخواهد 
زوج موفق میانه زمین شباب الاهلی در 
فصل قهرمانی‌اش را در تیم خود داشته 
باشد و احمد نور شاگرد مجیدی شود.

 2( صادق محرمی: قرارداد این بازیکن 
با دیناموزاگرب کرواسی دو ماه و نیم 
دیگر تمام خواهد شد و شنیده شده 
دینامو نمی‌خواهد قراردادش را تمدید 
کند. محرمی بعد از مصدومیت سخت 
در جام ملت‌های آسیا، این فصل 
تا اینجا فقط 8 بازی برای تیمش 
انجام داده و شاید بعد از 7 سال به 
پرسپولیس برگردد و جدایی دانیال 
اسماعیلی‌فر و نمایش ضعیف ایوب 

العملود فراموش شود.
به  توجه  با   : قاسی آ عارف  )3  
اینکه قرارداد هر سه مدافع میانی 

پرسپولیس تمام شده، آقاسی برای 
پر کردن جای خالی یکی از آنها گزینه 
شده است. آقاسی بهترین مدافع 
تراکتور در این فصل بوده و عجیب 
است که در تیم ملی او را نمی‌بینیم. 
قرارداد این بازیکن با باشگاهش تمام 
شده اما همه چیز به تصمیم کارتال در 
خصوص تمدید مدافعان فعلی ارتباط 
دارد ضمن اینکه سابقه استقلالی این 
مدافع نیز شاید بتواند در این انتقال 

تأثیرگذار باشد.
4( پیام نیازمند: شنیده شده خودش 
به پرسپولیس پیشنهاد 70 میلیاردی 
داده اما از طرفی شنیده می‌شود عمداً 
این شایعات مطرح شده تا او رقم 
قراردادش با سپاهان را بالاتر ببرد. 
قرارداد این گلر ملی‌پوش با سپاهان 
در پایان فصل تمام خواهد شد اما از 
قرارداد الکسیس گندوز یک فصل دیگر 
باقی مانده و عملکرد او در مجموع 
رضایتبخش بوده است مگر اینکه 
کارتال در این پست حساس تصمیمی 
انقلابی بگیرد یا دنبال جذب یک 
گلر خارجی که خودش می‌شناسد و 

باشد. می‌پسندد، 
 5( تیوی بیفوما: تنها گزینه‌ای است 
که فصل بعد هم با باشگاهش قرارداد 
دارد اما فعاً جدی‌ترین گزینه خرید 
سرخ‌هاست چرا که قبلاً شاگرد کارتال 
بوده و در این فصل در تیم متوسط 
خوزستانی در حد ستاره درخشیده 
است. پرسپولیس در زمستان گذشته 

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

خ اردوگاه سر

فرمول پرداخت بدهی مالیاتی
بدهی باشگاه پرسپولیس به سازمان امور مالیاتی 
214 میلیارد تومان بود که پرداخت شد. بخشی از 
این بدهی از سوی سازمان امور مالیاتی بخشیده 
شد، بخش زیادی از آن از محل درآمدهای اسپانسری 
باشگاه پرداخت شد و حدود ۳۵ درصد باقیمانده نیز 
با درخواست رسمی باشگاه توسط بانک‌ها پرداخت 
شد تا در راه دریافت مجوز حرفه‌ای‌سازی مشکلی 
ایجاد نشود. همان‌طور که می‌دانید بانک‌ها طبق 
روال قرار بود مبلغی را به حساب باشگاه واریز کنند 
که باشگاه پرسپولیس طی درخواستی رسمی تأکید کرد 
به جای واریز به حساب باشگاه، این مبلغ به حساب 
سازمان امور مالیاتی کشور واریز شود. این‌گونه بود 
که بدهی مالیاتی باشگاه پرسپولیس از سال ۱۳۷۵ تا 
سال ۱۳۹۹ پرداخت شد. از آنجایی که پرداخت بدهی 
مالیاتی باشگاه پرسپولیس تا قبل از واگذاری برعهده 
وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی بود و از آنجایی 
که این بدهی از سوی باشگاه پرداخت شده، حالا 
این مبلغ به بدهی‌های قبلی وزارت ورزش به باشگاه 
پرسپولیس افزوده شده و وزارت ورزش این مبلغ را نیز 
باید به بدهی‌های خود به باشگاه پرسپولیس اضافه 

. کند

باقری: هنوز لیگ تمام نشده است

کریم باقری مربی و دستیار اسماعیل کارتال در 
پرسپولیس، در مصاحبه‌ای از شانس زیاد تراکتور برای 
قهرمانی در لیگ برتر گفت. باقری در یک گفت‌و‌گوی 
تصویری درباره هفته‌های پایانی لیگ برتر گفت: »هنوز 
4 هفته تا پایان لیگ باقی مانده و نمی‌توان پیش‌بینی 
کرد. قبلاً هم دیده بودیم در هفته‌های پایانی جدول 
دستخوش تغییرات شد. شانس تراکتور از بقیه تیم‌ها 
بیشتر است. امتیازات خوبی کسب کردند اما هنوز 

لیگ تمام نشده است.«

بادامکی: روی بازی خودمان 
متمرکز باشیم

معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس درباره شرایط این 
تیم در لیگ برتر گفت: »در بازی‌های شمس‌آذر و 
استقلال خوزستان به خاطر مشکلاتی که داشتیم، 
امتیاز از دست دادیم و همین موضوع کار را خیلی 
سخت کرد اما خوشبختانه با نتایجی که این هفته رقم 
خورد، شرایط بهتر شد. اگر در چهار بازی باقی‌مانده 
بتوانیم همه سه امتیازها را بگیریم و تیم‌های رقیب 
هم امتیاز از دست بدهند، شانس قهرمانی هنوز 
هست. مهم این است که روی بازی‌های خودمان 

متمرکز باشیم.«
بادامکی در ادامه درباره مشکلات جسمانی اخیر برخی 
بازیکنان گفت: »سرماخوردگی یک ویروس همه‌گیر 
است و وقتی یک نفر بگیرد، به بقیه هم سرایت 
می‌کند. همین موضوع باعث شد تیم در شرایط 
سختی قرار بگیرد. حتی در بازی با نساجی هم بچه‌ها 
آن طراوت همیشگی را نداشتند اما خوشبختانه با سه 
امتیاز از زمین خارج شدیم. برای بازی با سپاهان 
مطمئنم همه در سامتی کامل خواهند بود و می‌توانند 
بازی‌ای در شأن پرسپولیس و توقع هواداران انجام 

دهند.«

 اولین جلسه هیأت مدیره 
در سال جدید

هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز 
نخستین نشست خود در سال ۱۴۰۴ را تشکیل دادند 
که در این جلسه درباره مسائل مختلف و گوناگون 
باشگاه در حوزه‌های مختلف کاری، بحث و گفت‌و‌گو 

شد و مصوباتی نیز از نظر اعضا گذشت.
از جمله تصمیم‌های باشگاه پرسپولیس مربوط به 
ساماندهی بهتر فعالیت‌ مدارس فوتبال بود که با 

اخذ مجوز با نام پرسپولیس فعالیت می‌کنند.
بر این اساس، فعالیت مدارس فوتبال به شکل کنونی 
فقط تا پایان شهریور ۱۴۰۴خواهد بود و مقرر شد در 
خصوص راه‌اندازی سامانه مدارس فوتبال پرسپولیس 
اقدام شود که ثبت‌نام این مدارس از آن طریق انجام 

شد. خواهد 
البسه ورزشی تیم‌های مختلف باشگاه اعم از آقایان و 
بانوان نیز از دیگر موضوعات طرح شده در این جلسه 
بود و فراخوان عمومی برای انتخاب تأمین‌کننده البسه 

در فصل پیش رو بزودی انجام خواهد شد.
هیأت مدیره بابت تسویه بدهی بیمه و مالیات باشگاه 
از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۹ و همچنین گزارش حسابرسی 

باشگاه از مدیریت باشگاه تقدیر و تشکر کرد.
موضوعات مرتبط با مسائل سازمانی و کارکنان نیز از 

موضوعات طرح شده در این جلسه بود.

هر سال یک ماه مانده به پایان 
فصل فوتبالی بحث‌ها و شایعات 
نقل و انتقالاتی بخصوص درباره 
تیم‌های بزرگ و پرطرفدار آغاز 
می‌شود که این مسأله در خصوص 
پرسپولیس هم کاماً باز و داغ 

. ست ا
در این میان جالب اینجاست که 
طی روزهای اخیر و حتی نیم‌فصلی 
که پشت‌سر گذاشتیم، صحبت از 
حضور برخی چهره‌های شاخص 
تیم‌های متوسط یا درجه دو لیگ 
برتر در پرسپولیس مطرح بود و 
برخی نزدیکان باشگاه سعی داشتند 
به مدیران پرسپولیس ثابت کنند 
این گزینه‌ها می‌توانند در پیراهن 
سرخ نیز بدرخشند و به درد کارتال 

در فصل آینده بخورند.
در این میان گزینه‌هایی از تیم‌های 
متوسط مطرح شده و همچنان 
در شبکه‌های اجتماعی و فضای 

رسانه‌ای فوتبالی نام‌هایی برای 
لینک شدن به پرسپولیس شنیده 
می‌شود که مشخص نیست اساس 
این  با  نام‌شان  شدن  ح  مطر
عنوان که »پرسپولیس به......... 
نشأت  کجا  از  شد«  علاقه‌مند 

می‌گیرد.
در نگاه اول اینطور به نظر می‌رسد 
که نمایش بازیکن مزبور در بازی 
رودررو مقابل پرسپولیس به چشم 
کارتال آمده و برای پرسپولیس فصل 
بعد گزینه شده اما بیشتر از آنکه 
این نکته جدی باشد مطرح شدن 
نام‌ها توسط واسطه‌ها درست بعد 
از همین بازی‌هاست که موضوع 
چنین  به  خ‌ها  سر علاقه‌مندی 
گزینه‌هایی را به خبر یا شایعه نقل 

و انتقالاتی تبدیل می‌کند.
با این وجود واقعیت اینجاست 
که ستاره‌های تیم‌های درجه 2 در 
پرسپولیس کارایی و کیفیت لازم 
را نخواهند داشت چرا که همین 
بازیکنان در تیم‌های خود که نه 
توجه رسانه‌ای دارند نه هوادار 
آنچنانی، نوسان دارند و بعید است 

در پرسپولیس بزرگ با این حجم 
از توجه رسانه‌ای و پررنگ شدن 
هر مسأله کوچکش در شبکه‌های 
اجتماعی به موفقیت دست یابند.
در واقع مثل هر فصل پرسپولیس 
نیاز به ستاره کارآمد و اصطلاحاً کار 
دربیار یا بازیکنانی در حد حضور در 
تیم‌های ملی دارد که قابلیت ستاره 
شدن را دارند هر چند این‌بار این 
مهم باید با موضوع جوانگرایی تیم 
در فصول آینده در نظر گرفته شود.

haber� »مدتــ�ی پیش بود کــ�ه در رســ�انه» 
ler«، اخباری مبنی بر علاقه باشگاه 
پرسپولیس به جذب یک هافبک ترکیه‌ای 
برای فصل آتی منتشر شد. با مرور زمان 
بر اساس این گزارش‌ها، این بازیکن 
کسی نیست جز مرت هاکان یانداش، 
هافبک باسابقه و کاپیتان سابق تیم 
فنرباغچه ترکیه. در صورت صحت این 
خبر، یانداش پس از سردار دورسون، 
دومین بازیکن ترکیه‌ای خواهد بود که 
به جمع سرخپوشان پایتخت ملحق 

می‌شود.
ذکر این نکته ضروری است که باشگاه 
پرسپولیس، تحت هدایت کارتال، پیش 
از این با جذب سردار دورسون نشان داده 
است که تمایل دارد به سراغ بازیکنانی 
برود که شناخت کافی از توانایی‌های آنها 
دارد. این مسأله می‌تواند احتمال صحت 
اخبار مربوط به یانداش را تقویت کند 
چرا که یانداش در طول دوران مربیگری 
خود بیشترین تعداد بازی را تحت هدایت 

کارتال تجربه کرده است.
در  یانداش  وضعیت  حال،  این  با 
فنرباغچه چندان هموار به نظر نمی‌رسد. 
گزارش‌هایی مبنی بر نارضایتی بخشی 
از هواداران فنرباغچه از عملکرد او و 
حتی تذکرات جدی مدیریت باشگاه به 
دلیل رفتارهای حاشیه‌ساز وی در زمین 
بازی منتشر شده است. ظاهراً مدیریت 
فنرباغچه به یانداش هشدار داده که 
در صورت تکرار رفتارهای نامناسب، با 
جریمه‌های سنگینی روبه‌رو خواهد شد 
که با توجه به این گزارش‌ها به نظر 
می‌رسد مسیر جدایی این هافبک از 

فنرباغچه هموار است. 
مرت هاکان یانداش که در ابتدای فصل 
2021- 2020 به فنرباغچه پیوست، قرارداد 
خود را تا پایان فصل 2026-2025 تمدید 
کرده است. ارزش کنونی این بازیکن 31 
ساله حدود یک میلیون یورو تخمین 

زده می‌شود.
در فصل جاری، یانداش در 27 مسابقه 
رسمی برای فنرباغچه به میدان رفته و 
در مجموع 731 دقیقه بازی کرده است. 
او در این مدت یک گل به ثمر رسانده و 4 

پاس گل نیز داده است.

در نهایت، باید منتظر ماند و دید که 
آیا این گمانه‌زنی‌ها به واقعیت تبدیل 
می‌شود و مرت هاکان یانداش فصل 
آینده پیراهن پرسپولیس را بر تن خواهد 
کرد یا خیر. پیوستن بازیکنی با این سابقه 
و تجربه می‌تواند به طور قابل توجهی 
خط هافبک پرسپولیس را تقویت کند، 
اما باید به چالش‌های احتمالی ناشی از 
رفتارهای حاشیه‌ساز او نیز توجه داشت. 
تصمیم نهایی با کادر فنی و مدیریت 

باشگاه پرسپولیس خواهد بود.

هر روز یک اسم جدید

ستاره‌های تیم‌های درجه 2 به کار پرسپولیس نمی‌آیند
گمانه‌زنی‌ها پیرامون پیوستن مرت هاکان یانداش به پرسپولیس

آیا دومین ترک در راه است؟

سوژهدیدگاه

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

هم برای خرید او رسماً اقدام کرد اما 
باشگاه اهوازی تقاضای 300 هزار دلار 
برای رضایتنامه‌اش داشت و این انتقال 

منتفی شد. حالا و بعد از موافقت 
اولیه باشگاه استقلال خوزستان برای 
جدایی بیفوما باید دید رقم رضایتنامه 

او به گونه‌ای خواهد بود که کارتال و 
درویش را برای این انتقال به قطعیت 

برساند یا نه.

جواد منافی بازی مقابل سپاهان را مهم‌ترین 
بازی فصل سرخ‌ها برای کسب قهرمانی می‌داند 

و ارزش آن را بیش از شش امتیاز می‌داند.
از بازی مقابل نساجی شروع کنیم.

پرسپولیس در یک نیمه بازی خوبی ارائه نداد اما 
به هرشکل سه امتیاز را در یک دیدار خارج از خانه 
کسب کرد هر چند که شرایط دو تیم آنها را وادار 

ساخته بود با انگیزه بسیار بالایی بازی کنند و 
شرایط برای هر دو تیم بسیار حساس شده است.

بیرانوند گفته تراکتور قهرمان 
می‌شود.

من فکر می‌کنم هر تیمی لیاقت داشته باشد 
قهرمان خواهد شد. هر سه تیم بالای جدول 
شانس دارند اما شانس تراکتور بیشتر است اما 
اینطور نیست که این تیم را قطعاً قهرمان بدانیم 
و به همین دلیل معتقدم بیرانوند عجله کرده 
است. سپاهان و پرسپولیس چهار و تراکتور پنج 
بازی دیگر دارند و به همین دلیل هنوز جنگ 

قهرمانی تمام نشده و بازی ادامه دارد.
بازی مقابل سپاهان هم تنها با 

حضور تماشاگران زن برگزار می‌شود.

ما هر کاری کنیم نباید حضور هواداران را در 
ورزشگاه محدود کنیم اما حتماً باید مانند بازی 
رفت دو تیم در اصفهان، در ورزشگاه آزادی 
شرایطی فراهم شود که پرسپولیس هم بتواند 
با ظرفیت بالایی در حضور تماشاگران زن بازی 

خانگی‌اش را برگزار کند.
بازی مقابل سپاهان در راه قهرمانی 

دو تیم چقدر ارزش دارد؟
پرسپولیس در این فصل چند بازی را به سپاهان 
باخته و به همین دلیل باید به هر شکل ممکن 
در بازی حیثیتی پیروز شود. این بازی به نظرمن 
حتی بیشتر از شش امتیاز برای دو تیم ارزش دارد 
و کمک زیادی به تیم برنده خواهد کرد تا خیلی 
امیدوارتر برای قهرمانی بجنگد. این بازی برای 

پرسپولیس حکم مرگ و زندگی دارد و کارتال 
باید از تجربه بالایش استفاده کند تا به هر شکل 

ممکن بازی حیثیتی را ببرد.
در رابطه با درخشش بازیکنان جوان 
مانند براجعه و عنایت‌زاده و شرایط 

آنها چه صحبتی دارید؟
هر دو بازیکنان بسیار خوبی هستند و از آینده 
روشنی برخوردار هستند. عنایت‌زاده هم در 
اولین بازی که به میدان رفت توپ زیاد لو داد اما 
در بازی مقابل نساجی خوب بازی کرد و گل بسیار 

باارزشی به ثمر رساند.
در مورد جناح چپ پرسپولیس 

و بازی میلاد محمدی و اورونوف 
مقابل نساجی چه صحبتی دارید؟

میلاد نسبت به بازی قبلی‌اش بهتر بود و پاس 
گل باارزشی داد. البته انتظاری جز این از بازیکن 
ملی‌پوش نمی‌رود. اما اورونوف با بازی ضعیفی 
که ارائه داد نشان داد هنوز افتش ادامه دارد هر 
چند امیدوارم در چند بازی پایانی فصل شرایطش 
بهتر شود و بتواند در این مقطع حساس به 

پرسپولیس کمک کند.
در رابطه با داور بازی مقابل سپاهان 
هم حرف و حدیث‌های زیادی وجود 

دارد!
پرسپولیس باید تمام تمرکز خودش را بگذارد 
تا از سد سپاهان بگذرد و آنقدر با قدرت ظاهر 
شود که داوری و هیچ چیز دیگری نتواند مانع 

بردش شود.

بیرانوند در مورد قهرمانی عجله کرد

منافی: بازی با سپاهان مرگ و زندگی است


